

Årsredovisning

för

Svappavaara El Aktiebolag

556287-2936

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Wettainen, Styrelseledamot

2024-06-25

Styrelsen för Svappavaara El Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver rörelse avseende elinstallationer och service av hushållsmaskiner. Företaget har sitt säte i Kiruna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 437	2 400	1 373	1 675
Resultat efter finansiella poster	615	46	49	213
Soliditet (%)	53,0	49,5	55,5	58,9

Bolagets omsättning ökat med fler kunduppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	205 669	156 291	461 960
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		156 291	-156 291	0
Återbetalning aktieägartillskott		-176 000		-176 000
Årets resultat			364 930	364 930
Belopp vid årets utgång	100 000	185 960	364 930	650 890

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 (176 000) kronor.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	185 961
årets vinst	364 930
	550 891
disponeras så att i ny räkning överföres	550 891
	550 891

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 436 512	2 400 086
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 436 512	2 400 086
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-841 408	-860 927
Övriga externa kostnader		-595 471	-198 405
Personalkostnader	2	-1 385 004	-1 286 358
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-339	-498
Summa rörelsekostnader		-2 822 222	-2 346 188
Rörelseresultat		614 290	53 898
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 223	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-144	-7 478
Summa finansiella poster		1 079	-7 478
Resultat efter finansiella poster		615 369	46 420
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	110 000
Förändring av periodiseringsfonder		-154 783	0
Summa bokslutsdispositioner		-154 783	110 000
Resultat före skatt		460 586	156 420
Skatter			
Skatt på årets resultat		-95 656	-129
Årets resultat		364 930	156 291

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	30 561	0
Summa materiella anläggningstillgångar		30 561	0
Summa anläggningstillgångar		30 561	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		18 019	18 441
Summa varulager		18 019	18 441
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		329 375	315 045
Fordringar hos koncernföretag		0	95 700
Övriga fordringar		1 164	72 263
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		204 451	175 340
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 875	0
Summa kortfristiga fordringar		541 865	658 348
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		870 247	256 902
Summa kassa och bank		870 247	256 902
Summa omsättningstillgångar		1 430 131	933 691
SUMMA TILLGÅNGAR		1 460 692	933 691

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		185 961	205 669
Årets resultat		364 930	156 291
Summa fritt eget kapital		550 891	361 960
Summa eget kapital		650 891	461 960
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		154 783	0
Summa obeskattade reserver		154 783	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		135 509	86 144
Skulder till koncernföretag		80 300	0
Skatteskulder		25 193	0
Övriga skulder		201 739	224 434
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		212 277	161 153
Summa kortfristiga skulder		655 018	471 731
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 460 692	933 691

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 490	23 438
Inköp	30 900	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-20 948
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	33 390	2 490
Ingående avskrivningar	-2 490	-22 940
Försäljningar/utrangeringar	0	20 948
Årets avskrivningar	-339	-498
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 829	-2 490
Utgående redovisat värde	30 561	0

Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Kiruna 2024-06-23

Jan-Olov Wettainen
Jan-Olov Wettainen
Ordförande

Jonas Wettainen
Jonas Wettainen